
14 2 luglio 2020mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box

tRento (tn) - C.C. ViGo CAVeDine - Lotto 1) iMMobi-
Le AbitAtiVo e MAGAzzino DePoSito. Prezzo base Euro 
75.000,00. Vendita senza incanto 21.07.2020 ore 12:00. G.D. Dott. 
Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Luisa Angeli tel. 
0461230105. Rif. FALL 21/2013

teRReni

tRento (tn) - C.C. ViGo CAVeDine - Lotto 2) teRReni eDi-
FiCAbiLi. Prezzo base Euro 136.400,00. Vendita senza incanto 
21.07.2020 ore 12:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Falli-
mentare Dott.ssa Luisa Angeli tel. 0461230105. Rif. FALL 21/2013

AbitAzioni e box
GARniGA teRMe (tn) - Lotto 2) eDiFiCio AbitAtiVo al grezzo con 
terreno pertinenziale di 307 mq. Prezzo base Euro 70.000,00. Vendita 
senza incanto 21/07/2020 ore 11:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore 
Fallimentare Dott.ssa Luisa Angeli tel. 0461230105. Rif. FALL 31/2015

teRReni
bASeLGA Di Pinè (tn) - LoCALitA’ SteRniGo - Lotto 1) teRRe-
no  in Baselga di Pinè (Trento) di circa 3.600 mq sito ad ovest del Lago 
di Serraia, destinazione agricola in base al nuovo PRG. Prezzo base Euro 
20.000,00. Vendita senza incanto 21/07/2020 ore 11:00. G.D. Dott. Bene-
detto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Luisa Angeli tel. 0461230105. 
Rif. FALL 31/2015


